



Vang & Karlskov ApS

Nyvang 16, 2.
5500 Middelfart
CVR-nr. 39515296

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Henrik Karlskov Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vang & Karlskov ApS

Nyvang 16, 2.

5500 Middelfart

CVR-nr.: 39515296

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Løvendahl Vang Nielsen, direktør

Henrik Karlskov Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af specialdesignede skilte til erhverv og dermed beslægtet virksomhed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 984 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabet har foretaget en omstrukturering i løbet af 2022 og er således gået fra egenproduktion af produkter til at fokusere udelukkende på salgsaktiviteter.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af at der forventes positiv likviditet fra driften som følge af omstruktureringerne således selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med forfald.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		882.659	1.191.575
Personaleomkostninger	2	(1.114.583)	(1.042.131)
Af- og nedskrivninger		(637.531)	(62.789)
Driftsresultat		(869.455)	86.655
Andre finansielle indtægter		451	202
Andre finansielle omkostninger		(125.264)	(63.433)
Resultat før skat		(994.268)	23.424
Skat af årets resultat		10.002	22.681
Årets resultat		(984.266)	46.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(984.266)	46.105
Resultatdisponering		(984.266)	46.105

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	337.009	0
Goodwill		0	330.000
Udviklingsprojekter under udførelse	4	0	449.346
Immaterielle aktiver	3	337.009	779.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.998	219.110
Indretning af lejede lokaler		0	3.082
Materielle aktiver	5	26.998	222.192
Deposita		23.887	23.283
Finansielle aktiver	6	23.887	23.283
Anlægsaktiver		387.894	1.024.821
Fremstillede varer og handelsvarer		0	318.000
Varebeholdninger		0	318.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		499.792	314.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	151.000
Tilgodehavende skat		0	98.856
Periodeafgrænsningsposter		71.072	71.153
Tilgodehavender		570.864	635.134
Omsætningsaktiver		570.864	953.134
Aktiver		958.758	1.977.955

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		262.867	350.490
Overført overskud eller underskud		(1.567.867)	(671.224)
Egenkapital		(1.255.000)	(270.734)
Udskudt skat		0	10.002
Hensatte forpligtelser		0	10.002
Ansvarlig lånekapital		185.023	182.592
Bankgæld		0	48.469
Langfristede gældsforpligtelser	7	185.023	231.061
Bankgæld		1.339.624	1.183.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.052	124.739
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.539	6.346
Anden gæld		329.520	693.293
Kortfristede gældsforpligtelser		2.028.735	2.007.626
Gældsforpligtelser		2.213.758	2.238.687
Passiver		958.758	1.977.955
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	350.490	(671.224)	(270.734)
Overført til reserver	0	(87.623)	87.623	0
Årets resultat	0	0	(984.266)	(984.266)
Egenkapital ultimo	50.000	262.867	(1.567.867)	(1.255.000)

Noter

1 Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 984 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabet har foretaget en omstrukturering i løbet af 2022 og er således gået fra egenproduktion af produkter til at fokusere udelukkende på salgsaktiviteter.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af at der forventes positiv likviditet fra driften som følge af omstruktureringerne således selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med forfald.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.063.896	997.627
Andre omkostninger til social sikring	24.836	23.615
Andre personaleomkostninger	25.851	20.889
	1.114.583	1.042.131
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	550.000	449.346
Overførsler	449.346	0	(449.346)
Kostpris ultimo	449.346	550.000	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(220.000)	0
Årets nedskrivninger	0	(330.000)	0
Årets afskrivninger	(112.337)	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(112.337)	(550.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.009	0	0

4 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører en ny type facadeskilt. Selskabet påbegyndte udviklingen af løsningen i 2021 og har færdiggjort dette i 2022. Der forventes salg i de kommende år af løsningen. Der er derudover ikke indlagt særlige forudsætninger i vurderingen af udviklingsprojekter.

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	391.271	11.558
Afgange	(350.775)	(11.558)
Kostpris ultimo	40.496	0
Af- og nedskrivninger primo	(172.161)	(8.476)
Årets afskrivninger	(174.861)	(3.082)
Tilbageførsel ved afgang	333.524	11.558
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.498)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.998	0

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	23.283
Tilgange	604
Kostpris ultimo	23.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.887

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Ansvarlig lånekapital	185.023
	185.023

Restgæld efter 5 år udgør 0 kr.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	23.887	23.887

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Et virksomhedspant med hovedstol på 500 t.kr. er stillet til sikkerhed for Middelfart Sparekasse.

Virksomhedspantet omfatter materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjensteydelser, varelager m.v.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022, 527 t.kr.
